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تعداد کتابخانه‌ها نسبت به جمعیت استان بوشهر متناسب نیستروزانه ۵۱ حادثه ترافیکی در شهرهای استان بوشهر رخ می‌دهد
بوشهر/ گروه استان‌ها: رئیس پلیس راهور استان بوشهر گفت: در هشت ماه نخست سال جاری روزانه ۵۱ حادثه ترافیکی در شهرهای 
استان بوشهر رخ داده است. سرهنگ قدرت‌اله کشکولی گفت: به طور میانگین روزانه ۱۱ نفر در شهرهای استان بوشهر براثر تصادفات 
مجروح یا مصدوم شده و به مرکز درمانی اعزام می‌شوند. وی با ابراز تأسف از جان باختن شهروندان در حوادث ترافیکی خاطرنشان کرد: 
طی ۸ ماه اول سال ۹۸ تعداد ۵۳ نفر در تصادفات جاده‌ای استان جان خود را ازدست‌داده و تعداد ۲۵۸۱ نفر نیز مجروح شده‌اند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: با بررسی آمارها در استان بوشهر شاهد افزایش تعداد مرگ‌ومیر ناشی از حوادث ترافیکی 
هستیم. سعید کشمیری در کارگروه بررسی و کنترل حوادث ترافیکی استان بوشهر بیان کرد: سوانح و حوادث به ویژه حوادث ترافیکی 

از اصلی‌ترین عوامل مرگ و ناتوانی در ایران محسوب می‌شوند.

بوشهر / گروه استان‌ها: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر با اشاره به فعالیت ۶۴ کتابخانه در استان، گفت: تناسب تعداد 
کتابخانه‌ها نسبت به جمعیت استان بوشهر باید بهبود یابد. سیدعلی هاشمی در نشست با مسئولان سوادآموزی استان بوشهر اظهار داشت: 
کمک به افراد بی‌سواد برای گذراندن آموزش‌های لازم و رسیدن به سواد نسبی اهمیت بالایی دارد. وی خاطرنشان کرد: حوزه کتابخانی 
استان در شهرستان‌ها و مناطق همکاری لازم را با فراگیران سوادآموزی خواهد داشت. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر با بیان 
اینکه ثبت نام رایگان برای کم‌سوادان در شهرستان‌ها تا پایان سال محدودیت زمانی ندارد، ادامه داد: در استان ۶۴ کتابخانه فعال هستند که 
۴۲ کتابخانه آن در شهر و ۲۲ کتابخانه آن در روستاهاست که قفسه‌های ویژه سوادآموزان در آن تعبیه خواهد شد. هاشمی افزود: برگزاری 

مشترک جشنواره کتابخوانی رضوی به صورت استانی بین این دو حوزه از دیگر برنامه‌های مثبت در راستای سوادآموزی خواهد بود.
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استان‌ها
Provinces رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان

همدان خبر داد:

تحویل ۲۰ واحد وقفی به 
زوج‌های جوان همدانی

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان همدان 
با بیان اینکه بیست واحد مسکونی وقفی 
آماده واگذاری به زوج‌های جوان است، اظهار 
کرد: این طرح از دو هفته پیش آغاز و تاکنون 
۱۲ واحد تحویل داده شده و هشت واحد 
دیگرنیز آماده واگذاری است. حجت‌الاسلام 
والمسلمین حسن رضوی در گفت‌وگویی با 
اشاره به اینکه بیست نفر از زوج‌های معرفی 
شده از بنیاد شهید، اداره ورزش و جوانان، 
کمیته امداد، اداره بهزیستی و حوزه علمیه 
می‌توانستند از این تسهیلات برخوردار شوند، 
گفت: طرح اجاره منزل‌های اوقافی در راستای 
تسهیل امر ازدواج و حمایت از خانواده‌های 
کم‌درآمد است. وی با تاکید بر اینکه زوجین 
می‌توانند با پرداخت مبلغ یک‌چهارم اجاره بها 
به مدت یک تا سه سال در این منازل سکونت 
کنند، افزود: این منازل در شهرک مدنی قرار 
دارد و طبق قراردادی که با زوجین منعقد 
می‌شود به مدت یک سال به آن‌ها اجاره داده 
می‌شود. رئیس اوقاف و امورخیریه شهرستان 
همدان با اشاره به اینکه این منازل یک‌خوابه 
و دوخوابه هستند و بر اساس قیمت‌گذاری 
کارشناسان تحویل داده می‌شوند، عنوان 
کرد: اجاره بهای این منازل ماهانه کمتر از 
یک میلیون تومان نیست اما ما آن را با کمتر 
از ۲۰۰ هزار تومان در اختیار زوجین قرار 
می‌دهیم. وی تصریح کرد: نسبت به سال‌های 
گذشته افزایش قیمت نداشتیم و اجاره‌بها 
نیز فقط برای هزینه حفظ و نگهداری گرفته 

می‌شود.

شهردار مشهد تاکید کرد؛

 توجه به تکانه‌های اقتصادی 
در حوزه اقتصاد مقاومتی

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 بحث اقتصاد مقاومتی در شهرداری مشهد 
به عنوان کاری موازی و هم‌زمان با سایر امور 
پیگیری شده است و برهمین اساس شاخص 
نمودارعملکرد بودجه جاری شهرداری مشهد 
که ماحصل حوزه‌های کاری ماست، همچنین 
بحث‌های مرتبط با صرفه‌جویی اقتصادی 
با سایر کلانشهرها قابل مقایسه نیست و 
بسیار جلوتر است. شهردار مشهد تاکید 
کرد: تکانه‌های اقتصادی در حوزه اقتصاد 
مقاومتی شهرداری مشهد مورد توجه قرار 
گیرد. محمدرضا کلائی در مراسم تقدیر از 
دست‌اندرکاران تدوین کتاب »چراغ راه« 
با موضوع اقتصاد مقاومتی در شهرداری 
مشهد که با حضور شهریار آل شیخ معاون 
برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد برگزار شد، افزود: پیش از این، 
درهمایش بزرگداشت روز برنامه‌ریزی اعلام 
کردم که حوزه برنامه‌ریزی شهرداری مشهد 
طی دو سال گذشته درخشان‌ترین فعالیت 
را در حوزه مدیریت شهری داشته است. وی 
اضافه کرد: شاید اقدامات درخشان این حوزه 
زیاد نمود بیرونی نداشته باشد، اما با مقایسه 
عملکرد دوسال گذشته حوزه برنامه‌ریزی در 
حوزه مدیریت شهری با گذشته می‌توان این 

تفاوت را احساس کرد. 
کلائی با بیان اینکه در شرایط فعلی و در 
مقایسه با سایر کلانشهرها، شهر مشهد از 
وضعیت بسیار مناسبی برخوردار است، 
اظهارکرد: به‌رغم این وضعیت مناسب، نباید 
از وضعیت بحرانی و تکانه‌های اقتصادی 
نیز غافل شد. وی باتقدیر از دست‌اندرکاران 
تدوین کتاب »چراغ راه« تصریح کرد: این 
کتاب بسیار راهبردی است و تنها یک گزارش 
عملکرد به حساب نمی‌آید. جمال حسن 
بارانی، مدیرکل دفتربرنامه و بودجه و ارزیابی 
عملکرد معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهرداری مشهد نیز در این مراسم 
گفت: هیچ تغییر و برنامه‌ای در مدیریت 
شهری بدون پشتوانه نیروی انسانی رخ 
نمی‌دهد، لذا از ظرفیت نیروهای شهرداری 
مشهد در پروسه برنامه‌ریزی، شاخص‌سازی 
و... حوزه اقتصاد مقاومتی در تدوین کتاب 

»چراغ راه « استفاده شده است. 

کوتاه از استان‌ها چهارشنبه 27 آذر 1398  6
سال بیست و نهم| شماره 6130

18 دسامبر 2019 | 21 ربیع‌الثانی 1441

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای ایلام:

ترمیم 50 درصد از خرابی ناشی 
از سیل جاده‌های استان

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
ایام گفت: ۲۲۰ میلیارد تومان خسارت به 
زیرساخت‌های جاده‌ای این استان در سیل 
فروردین ۹۸ وارد شد که تاکنون ۵۰ درصد 
از این خسارت‌ها ترمیم و بهسازی شده است. 
نوراله دلخواه در نشست خبری با اصحاب رسانه 
استان ایلام با اشاره به اینکه شدت سیلاب بر اثر 
بارندگی‌های فروردین سال‌جاری به بسیاری از 
تاسیسات زیربنایی این استان به ویژه در حوزه 
جاده‌ها و محورهای مواصلاتی آسیب رسانده 
است، افزود: این استان، عملکرد خوبی را در 
زمینه بهسازی آسیب‌های ناشی از سیل در کشور 
داشته است که براساس برآوردهای اولیه توسط 
کارشناسان، ۸۱۰ کیلومتر از راه‌های استان بر 
اثر بارندگی‌های سیل‌آسای اوایل سال‌جاری 
دچار خسارت شد.  وی با بیان اینکه اقدامات 
لازم و پیش‌بینی‌های کافی برای جلوگیری از 
خسارت‌های احتمالی در پی بارش‌های زمستان 
پیش‌رو اندیشیده شده است، اظهار داشت: شن و 
نمک به اندازه کافی تهیه شده است و کمبودی در 
این زمینه در استان وجود ندارد. مدیرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده‌ای استان ایلام در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به اینکه سواری‌های بین 
شهری متناسب با فعالیتی که دارند سوخت 
دریافت می‌کنند، تصریح کرد: هرگونه افزایش 
کرایه تاکسی‌های حمل و نقل برون‌شهری ممنوع 
است چرا که ناوگان حمل و نقل اتوبوسی و باری 
بی‌نیاز از دریافت بنزین هستند و تاکسی‌ها نیز 
سهمیه سوخت دریافت می‌کنند. دلخواه با 
بیان اینکه بر اساس تصمیم ستاد سوخت، برای 
تاکسی‌های برون شهری )تک سوز( ۷۵۰ لیتر 
و برای ناوگان دوگانه سوز ۴۵۰ لیتر اختصاص 
یافته است، خاطرنشان کرد: بر اساس پیمایشی 
که خودروهای سواری عمومی بین شهری دارند، 
متناسب با آن سهمیه نهایی بنزین در کارت 
سوخت آن‌ها شارژ می‌شود. وی ادامه داد: آن دسته 
از ناوگان سواری کرایه‌ای که پیمایش داشته و در 
جابه‌جایی مسافر فعالیت بیشتری داشته باشند 

سوخت بیشتری به آن‌ها اختصاص می‌یابد. 

شهردار کرج اعلام کرد؛

 محیط‌زیست و حمل و نقل 
عمده‌ترین مشکلات کرج

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

شهردار کرج اعلام کرد که آلودگی‌های زیست 
محیطی ،ترافیک و حمل و نقل از عمده مشکلات 
کلانشهرها از جمله کرج است.علی‌اصغر 
کمالی‌زاده در چهارمین همایش مدیریت حمل 
و نقل شهری که در باشگاه فرهنگی ورزشی 
میلاد کرج برگزار شد، اظهارداشت: اکنون این 
موضوع بیشتر از گذشته قابل مشاهده است.وی 
بیان داشت: سیستم فرسوده ناوگان حمل و 
نقل عمومی و نبود توسعه خطوط حمل و نقل 
ریلی از علل به وجود آمدن این مشکلات است.
این مسئول با بیان اینکه ایجاد موازنه بین مُدهای 
حمل و نقل عمومی ضروری است‌، خاطرنشان 
کرد: توجه به این موضوع کاهش معضلات زیست 
محیطی را در پی دارد.کمالی‌زاده با اشاره به 
اینکه،عملیات اجرایی پروژه قطار شهری کرج 
به صورت سه نوبتی در حال انجام است، گفت: 
اولویت اول این پروژه بهره‌برداری از خط ۲ آن 
است که در صدد هستیم این خط را در هفته دولت 
سال آینده به بهره‌برداری برسانیم.شهردار کرج 
افزود: پیاده‌محوری یکی از مهم‌ترین سیاست‌های 
مدیریت شهری کرج است. وی تاکید کرد: اعضای 
شورای اسامی شهر کرج برای این موضوع از 
شهرداری حمایت همه جانبه دارند.این مسئول 
با بیان اینکه تا پایان سال‌جاری ۱۰۰ دستگاه 
اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی کرج اضافه 
می‌شود، اظهار داشت:مدیریت شهری کرج برای 
رسیدن به شهری پاک و توسعه یافته در حوزه 
حمل و نقل و ترافیک از هیچ تلاشی فروگذار 

نیست.

مدیرکل‌هواشناسی‌چهارمحال‌وبختیاری:

 ارتفاع برف در کوهرنگ
 به ۱۲۵ سانتی متر رسید

شهرکرد/ گروه استان‌ها:  مدیر کل هواشناسی 
چهارمحال و بختیاری گفت: ارتفاع برف در 
شهر چلگرد مرکز شهرستان کوهرنگ به ۱۲۵ 
سانتی‌متر رسیده است.شاهرخ پارسا با اشاره به 
اینکه ارتفاع برف در شهر چلگرد مرکز شهرستان 
کوهرنگ به ۱۲۵ سانتی متر رسیده است، اظهار 
داشت: ارتفاع برف در ارتفاعات کوهرنگ بیش 
از ۱۶۰ سانتی متر است.مدیر کل هواشناسی 
چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: ارتفاع برف 
در شهرکرد ۱۰ سانتی متر گزارش شده است.
وی تاکید کرد: ارتفاع برف در بروجن، فارسان و 
بلداجی به ترتیب ۱۷، ۱۲ و ۱۵ سانتی متر گزارش 

شده است. 

دریچه

مجلس کارآمد مانع بروز تخلفات می‌شود رئیس‌کل دادگستری استان قم وجود مجلس کارآمد را 
مانع از بروز تخلفات دانست و گفت: دستگاه قضایی به 
تنهایی توان کاهش تخلفات را ندارد و قانون، بسترساز 
توسعه و جلوگیری از تخلفات است. حجت‌الاسلام 
علی مظفری در نشست خبری که در دادگستری کل 
استان قم برگزار شد، اظهار کرد: یک برنامه تحولی در 
قوه قضائیه در حال اجراست و در اجرای آن تمام اخبار 
به مردم اطلاع داده می‌شود. وی با اشاره به اینکه بر 
اساس قانون آئین دادرسی کیفری تا پرونده‌ای در مرحله 
مقدماتی قرار دارد، نمی‌شود اطلاعات آن را رسانه‌ای 
کرد، گفت: پرونده‌های خاص مانند پرونده مفاسد 
اقتصادی استثنا بوده و اطلاع‌رسانی می‌شود. رئیس کل 
دادگستری استان قم افزود: یکی از برنامه‌های تحولی 
در قوه قضائیه برای امسال و سال آینده برخورد جدی با 
اخلال‌گران نظم عمومی است و دستگاه قضایی در این 
زمینه با کسانی که به جرائم خاص اهتمام دارند هیچ‌گونه 
مسامحه‌ای نداشته و به صورت جدی برخورد می‌کند. 
حجت‌الاسام مظفری ادامه داد: چندین سال است 
کمیته ویژه‌ای تشکیل و حوزه‌ای در معاونت دادگستری 
کل استان قم ایجاد شده که جرائم را از زمان تشکیل 
پرونده تا صدور حکم پیگیری و اطلاع‌رسانی می‌کند. وی 
با تبیین دلایل تشکیل این کمیته تصریح کرد: یکی از 
مهم‌ترین دلایلی که چنین کمیته‌ای تشکیل شده است 
را می‌شود رسیدگی دقیق و اطلاع‌رسانی دقیق‌تر به 

پرونده‌ها ذکر کرد.
رسیدگی ویژه به پرونده‌های جرائم خاص

رئیس‌کل دادگستری استان قم ادامه داد: 
دستگاه قضایی پرونده‌های جرائم خاص را که در دادسرا 
باز می‌شود به صورت ویژه رسیدگی و از اطاله دادرسی 
جلوگیری می‌کند. وی تأکید کرد: کسانی که در ذهن 
می‌پرورانند که در این استان جرائم خاص و خشن انجام 

دهند، باید بدانند برخورد جدی با آن‌ها خواهد شد.
حجت‌الاسلام مظفری با بیان اینکه نزاع‌های دسته‌جمعی 
در قم کم است، تصریح کرد: اما همین مقدار ناچیز هم 
برای قم زیاد است. وی ادامه داد: پرونده‌های سرقت حتی 
سرقت خرد نظام خانواده و امنیت را به هم می‌ریزد. 
مردم امنیت لازم دارند و افتخار جمهوری اسلامی ایجاد 
امنیت است. رئیس‌کل دادگستری استان قم با اشاره به 
اغتشاشات اخیر در کشور بیان کرد: استان قم در این 
زمینه بسیار ویژه بود و مردم با صبوری برخورد کردند و 
مسئله‌ای نداشتیم و از مردم که با بصیرت و آگاهی اجازه 
ندادند مشکلاتی که در سایر نقاط کشور رخ داد در قم رخ 
بدهد، سپاسگزاریم و کسانی نیز که در قم تجمع کردند 

به زودی پرونده‌های آنان رسیدگی می‌شود.

کسانی که در انتخابات وارد می‌شوند باید 
مّر قانون را رعایت کنند

حجت‌الاسلام مظفری در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به اینکه در آستانه انتخابات مجلس هستیم، 
بیان کرد: کسانی که در انتخابات وارد می‌شوند باید مّر 
قانون را رعایت کنند. وی با بیان اینکه دستگاه قضایی در 
برخورد با جرائم انتخاباتی مصمم است و بدون اغماض 
برخورد می‌کند، گفت: این دستگاه از تمام مراجع 
نظارتی و امنیتی موارد انتخاباتی را به صورت جدی 
پیگیری می‌کند. رئیس‌کل دادگستری استان قم ادامه 
داد: کسانی که وارد انتخابات می‌شوند باید بدانند حفظ 
قوانین آن خط قرمز نظام است. وی ادامه داد: دستگاه 
قضایی به تنهایی توان کاهش تخلفات را ندارد و قانون، 

بسترساز توسعه و جلوگیری از تخلفات است و وجود 
مجلس کارآمد مانع از بروز تخلفات می‌شود.

تأکید بر توجه به عفاف و حجاب در قم
حجت‌الاسلام مظفری در ارتباط با موضوع عفاف 
و حجاب نیز بیان کرد: قم خواستگاه انقلاب و محل نشر 
و نمو انقلاب است و ماهیت این شهر اسلامی بودن آن 
است. وی همچنین از تشکیل کمیته‌ای با موضوع ماده 
۴۷۷ در قم خبر داد و بیان کرد: بین هزاران پرونده که 
رسیدگی می‌شود اگر یک رأی به صورت خلاف شرع 
صادر ‌شود کمیته‌ای تشکیل و به صورت فوق‌العاده به 
چنین ادعاهایی رسیدگی می‌شود و این پرونده به تهران 
ارسال و در دیوان عالی کشور رسیدگی و رأی جدید 

صادر می‌شود.

رئیس‌کل دادگستری قم در نشست خبری دادگستری:

چندین سال است کمیته ویژه‌ای 
تشکیل و حوزه‌ای در معاونت 
دادگستری کل استان قم ایجاد شده که 
جرائم را از زمان تشکیل پرونده تا صدور 
حکم پیگیری و اطلاع‌رسانی می‌کند
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آیین معارفه محمد صادق کولیوند شهردار 
جدید مارد و همچنین قدردانی از زحمات 
امیر سلحشور با حضور مدیرکل دفتر فنی، 
امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری 
تهران، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، 
امام جمعه مارد، فرماندار ملارد، دادستان 
ملارد، اعضای شورای اسلامی شهر ملارد و 
سایر شهرهای مجاور، معاونان و مدیران عامل 
شهرداری ملارد و سایر مسئولان برگزار شد. 
گفتنی است، در حکم رحمانی فضلی در 
خصوص انتصاب محمدصادق کولیوند شهردار 
‌جدید ملارد آمده است: امیدوارم با استعانت از
 پروردگار یکتا و با درنظر گرفتن صرفه و 
صلاح شهر و توزیع عادلانه خدمات و امکانات 
در مناطق، مراقبت در انضباط مالی، مطالعه 
وبهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها وکوشش درایجاد 
محیط سالم شهری و به کارگیری خلاقیت 
ونوآوری در اداره امور شهر، نیل به اهداف عالی 
نظام مقدس جمهوری اسامی و منویات و 
مطالبات مقام معظم رهبری »مدظله العالی« 
سیاست‌های دولت تدبیر و امید میسر شود. 
جواد جبله دادستان ملارد در این آیین اظهار 
داشت: تعارف، ملاحظه و چشم‌پوشی از تخلفات 

دوستان و آشنایان به عنوان آسیبی است که 
حوزه مدیریتی را تهدید می‌کند و مدیر برای 
موفقیت در کار خود باید هیچ گونه تعارفی در 
حوزه مدیریت خود نداشته و بر اساس قانون به 

وظایف خود عمل کند. 
سجاد برنجی فرماندار ملارد در این مراسم با 
اشاره به تجربیات کولیوند گفت: خوشبختانه 
جناب آقای کولیوند شهردار جدید شهر ملارد 
با توجه به علم به این موضوعات و تجارب ارزنده 
خود مدیریتی صحیح در این زمینه اتخاذ خواهند 
کرد. برنجی توجه به بخش خصوصی را یکی 
دیگر از برنامه‌ها عنوان کرد و ادامه داد: استفاده از 
فعالان بخش خصوصی یکی از طرح‌هایی بود که 
در راستای کاهش بار سنگینی که بر دوش دولت 
بود مطرح شد و قطعاً شهر ملارد ظرفیت‌های 
لازم برای مشارکت، سرمایه‌گذاری و بهره‌مندی 

از حضور بخش خصوصی را داراست.

اصفهان  / گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net

از ابتدای سال جاری تا کنون 67 هزار و 376 خدمت 
از طریق سامانه هوشمند غیرحضوری 1522 آبفا 
در اختیار مشترکان در استان اصفهان قرار گرفت. 
کرمی در بازدید از سامانه هوشمند غیرحضوری 
1522 آبفا استان اصفهان گفت: با راه‌اندازی 
سامانه هوشمند غیرحضوری کلیه خدمات آبفا با 
حداقل هزینه، ‌حداکثر سرعت و حداقل زمان در 
اختیارمشترکان قرار می‌گیرد، این امر که بهترین 
خدمات را در کم‌ترین زمان و با بهترین راندمان در 
اختیار اقشار مختلف جامعه قراردهیم از مهم‌ترین 
اهداف دولت الکترونیک به شمار می‌آید. وی افزود: 
خدمات آبفا جنبه عمومی دارد بنابراین تمام 
دستگاه‌ها و نهادها باید بازوی شرکت آبفا در معرفی 
سامانه هوشمند غیرحضوری 1522 به مردم  در 
استان اصفهان باشند.مدیرکل دفتربازرسی،مدیریت 
عملکرد و امور حقوقی استانداری رضایت مشترکان 
را یکی از مهم‌ترین اهداف راه‌اندازی سامانه 
هوشمند غیرحضوری 1522 آبفا برشمرد و اظهار 
داشت: خدمات‌رسانی به موقع، دقیق و کارآمد در 
24 ساعت شبانه‌روز ، 7 روز هفته و 365 روز سال 
به صورت غیرحضوری  موجب ارتقای سطح  کیفی 
زندگی شهروندان می‌شود که در نهایت رضایت 
خاطر آنان را به دنبال دارد. دکتر کرمی ارائه خدمات 
آبفا از طریق سامانه هوشمند غیرحضوری 1522 را 
بسیار مطلوب دانست و افزود: این طرح باید به وزارت 
کشور و  به دفتر ارتباط مردمی ریاست جمهوری 
ارسال تا در دولت مطرح شود. در ادامه مدیرعامل 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به  
راه‌اندازی سامانه هوشمند غیرحضوری 1522 
آبفا تصریح کرد: باراه‌اندازی  این سامانه هوشمند 
23 خدمت آبفا به صورت غیرحضوری به مردم 
ارائه می‌شود.هاشم امینی  با بیان اینکه مشترکان 
برای دریافت خدمات به صورت حضوری حداقل 
باید7  مرتبه به شرکت مراجعه می‌کردند، اظهار 
داشت: برای دریافت خدمت به صورت حضوری 
باید مراحل ارائه تقاضا، ارزیابی، محاسبه،پرداخت، 
مجوز شهرداری و تخصیص را انجام می‌دادند در 
حالی که هم اکنون میز خدمت آبفا با راه‌اندازی 
سامانه هوشمند 1522به منازل مردم ورود کرد. 
وی افزود:خدمت قابل ارایه در سامانه ۱۵۲۲ در 
9کلید خلاصه شده و شهروندان با گرفتن یکی از 
این9 کلید می‌توانند 23 خدمت شرکت را به صورت 
غیرحضوری دریافت کنند. مدیرعامل شرکت آبفا 
استان اصفهان با اشاره به  اهداف راه‌اندازی این 
سامانه هوشمند خاطرنشان کرد: ارائه خدمات به 
صورت غیرحضوری، دسترسی آسان به خدمات در 
24ساعت شبانه‌روز، صرفه‌جویی در وقت و هزینه، 
افزایش رضایتمندی  متقاضیان خدمات  و کاهش 
ترافیک و آلودگی هوا از جمله اهداف راه‌اندازی این 
سامانه بوده است. مهندس امینی به برنامه‌های 
دردست اقدام اشاره و خاطر نشان ساخت: تجزیه 
وتحلیل نرم‌افزار صدای مشتری،تشخیص آدرس 
دقیق متقاضیان توسط GIS ، ارتباط مستقیم تبلت 
ارزیابان با کارتابل سامانه، بررسی و تحلیل بر روی 
داده ها و استفاده از الگوریتم های هوش مصنوعی 
در تحلیل داده‌ها و انجام محاسبات از مهم‌ترین 

برنامه‌ها در این زمینه است.

با انتخاب شهردار ملارد صورت گرفت؛

تجربه و تخصص انتخاب منتخبان مردم شهرملارد
در بازدید مدیرکل دفتربازرسی ،مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری از سامانه 

هوشمند غیرحضوری 1522 آبفا اصفهان اعلام شد؛

 ارائه  67 هزارو 376 خدمت به صورت غیرحضوری 
در هشت ماهه سال‌جاری

ملارد اصفهان

آب‌گرفتگی معابر و سیلاب در آبادان
بر اثر بارش شدید باران در برخی شهرهای استان خوزستان از جمله آبادان، سیلاب به راه افتاده است.  این 

تصویر نشانگر این وضعیت در آبادان است.
 محمد حسن حیاوی / خبرگزاری مهر 


